
 
 
 

岡職能協第 135 号 
令和７年７月 28 日 

技能グランプリ競技職種関係 
団体・企業 代表者 宛   

岡山県職業能力開発協会 
会 ⾧ 原 田 一 八 

 
 
 

第３３回技能グランプリ参加選手募集について 

 

 当協会への業務運営につきましては、平素から格別のご理解とご協力を賜り厚くお

礼申し上げます。 

 さて、中央職業能力開発協会から標記競技大会の参加選手の募集についての通知が

ありました。 

 つきましては、本県の技能グランプリ参加選手を募集いたしますので、添付の「第

３３回技能グランプリ参加選手の募集について」により、貴団体又は貴社内での周知

及び参加選手の推薦をお願いいたします。 

 なお、申込みに当たりましては、同封の「第３３回技能グランプリ参加申込書」（別

紙２）にご記入の上、技能検定合格証書の写しを添付して、令和７年８月２9 日（金）

までに、当協会にご提出ください。 

 また、参加申込状況によっては、参加選手の調整をお願いする場合もありますので

あらかじめご承知おきください。 

             

担 当 
岡山県職業能力開発協会 

                           技能振興課 赤澤  
Tel  086-225-1547 
Fax   086-234-1806 

 


